



Oficio: C.L.P.C./799/2017

Presidenta María Elena Limón García
Regidor Miguel Silva Ramírez
Regidor Orlando García Limón
Regidor Luis Armando Córdova Díaz
Regidor Alfredo Fierros González
Regidora María del Rosario de los Santos Silva
Regidora Daniela Elizabeth Chávez Estrada

Vocales de la Comisión Edilicia de Transparencia y Anticorrupción

Regidor Miguel Carrillo Gómez

Regidora Marcela Guadalupe Aceves Sánchez

Regidor Orlando García Limón

Regidor Adenawer González Fierros

Regidor Luis Armando Córdova Díaz

Regidor Miguel Silva Ramírez

Regidora Dani ela Elizabeth Chávez Estrada

Regidora Lourdes Celenia Contreras González

Regidora Mirna Citlalli Amaya de Luna

Regidora Silvia Natalia Islas

Regidor Edgar Ricardo Ríos de Loza

Regidor Alfredo Fierros González

Síndico Juan David García Camarena

Integrantes de las Comisiones de Gobernación y Reglamentos

Municipales y Puntos Legislativos

Mtra. Eiko Yoma Kiu Tenorio Acosta

Directora de Actas y Acuerdos

Mtro. Otoniel Varas de Valdés González

Director de Unidad de Transparencia

Presente.

Reciban con el presente un cordial saludo, ocasión que aprovecho para convocarlos a la Sesión Ordinaria Conjunta de las Comisiones Edilicias de Transparencia y Anticorrupción y de Reglamentos Municipales y Puntos





Legislativos, la cual tendrá verificativo el día 22 de agosto de 2017, a las 11:00 horas en la Sala de Juntas de Regidores bajo el siguiente

Orden del día

- I.- Lista de asistencia y verificación del quórum;
- II.- Aprobación del orden del día;
- III.- Discusión y en su caso aprobación del Dictamen que resuelve el punto de acuerdo número 454/2017, relacionado con el proyecto para la transmisión a través de internet en tiempo real el audio y video de las Sesiones de las Comisiones Edilicias:
- IV.- Asuntos Generales; y
- V.- Clausura.

Cabe hacer mención que el Dictamen propuesto ha sido enviado a los correos previamente registrados.

Sin otro asunto en particular, me despido de ustedes, esperando contar con su valiosa asistencia.

Atentamente

San Pedro Tlaquepaque, Jalisco a 18 de agosto de 2

Regidora Carmen Lucia Pérez Camareha

Presidenta de la Comisión de Transparencia y Antico

Firma correspondiente al oficio 799/2017, convocatoria a Sesión Ordinaria de las Comisiones de Transparencia y Anticorrupción y Reglamentos Municipales y Puntos Legislativos.